
001022##BULLETIN##08-2019##74GROB##ROBIN##GERALD##53941610700024

Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Brut Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût Global Total versé Allègements
Mensuel
Annuel

Congés N-1 Congés N
Acquis
Pris
Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr

Période : Août 2019

001022RURBAN COOP
11 Rue Benjamin Franklin
77000 LA ROCHETTE

Siret : 53941610700024     Code Naf : 7112B
Urssaf/Msa : 117000001526081307

Matricule :
N° SS :

Emploi :

Entrée :
Ancienneté :

74GROB
170027817202132

DIRECTEUR ARTISTIQUE GRAPHISTE

01/12/2016
2 ans et 9 mois     

Code de Travail : Art L  3141-3 à L 3141-20 & L 3164-9 -  L  1237-1 , L 1234-1 & L 1234-2 -  L  1237-5 à 1237-10

Monsieur GERALD ROBIN
3 RUE DE L EGLISE
77000 LA ROCHETTE

Rémunération Mensuelle Fixe 450.00

Congés payés pris 120819-240819 (11 jours) 190.38
Indemnité congés payés (11 jours) 1 303.72
Acompte Part Variable 1 700.00
Salaire brut 3 263.34

Santé
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décès 3 263.34 7.0000 228.43
Accidents du travail & mal. professionnelles 3 263.34 0.9000 29.37
Retraite
Sécurité Sociale plafonnée 3 263.34 6.9000 225.17 3 263.34 8.5500 279.02
Sécurité Sociale déplafonnée 3 263.34 0.4000 13.05 3 263.34 1.9000 62.00
Complémentaire Tranche 1 3 263.34 4.0100 130.86 3 263.34 6.0100 196.13
Famille 3 263.34 3.4500 112.59
Assurance chômage 3 263.34 4.2000 137.07
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.
Union sociale 3 263.34 0.3000 9.79
Cotisation CE 5.00
Coprégif 4 159.00 0.4000 16.64
Autres contributions dues par l'employeur
Autres contributions dues par l'employeur 3 263.34 1.1160 36.41
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu 3 206.23 6.8000 218.02
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu 3 206.23 2.9000 92.98

Total des cotisations et contributions 680.08 1 112.45

Net à payer avant impôt sur le revenu 2 583.26
dont évolution de la rémunération liée à la
suppression des cotisations chômage et maladie 48.29

Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS 2 676.24 - 5.5000 147.19
                                Taux personnalisé
Net payé 2 436.07

3 263.34
23 402.34

3 377.00
27 016.00

2 676.24
19 192.04

1 112.45
8 008.12

4 375.79
31 410.46

4 375.79
31 410.46

254.54
1 825.41

56.00
11.00
45.00

7.50

7.50

Net payé : 2 436.07 euros
Paiement le 31/08/2019 par Virement


	GERALD ROBIN 08/2019

