

Période : Août 2019

Siret : **53941610700024** Code Naf : **7112B**
Urssaf/Msa : **117000001526081307**

Matricule : **74GROB**
N° SS : **170027817202132**

Emploi : **DIRECTEUR ARTISTIQUE GRAPHISTE**

Monsieur GERALD ROBIN
3 RUE DE L EGLISE
77000 LA ROCHELLE

Entrée : **01/12/2016**
Ancienneté : **2 ans et 9 mois**

Code de Travail : Art L 3141-3 à L 3141-20 & L 3164-9 - L 1237-1 , L 1234-1 & L 1234-2 - L 1237-5 à 1237-10

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales
Rémunération Mensuelle Fixe				450.00	
Congés payés pris 120819-240819 (11 jours)			190.38		
Indemnité congés payés (11 jours)				1 303.72	
Acompte Part Variable				1 700.00	
Salaire brut				3 263.34	
Santé					
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Invalidité. Décès				3 263.34	7.0000
Accidents du travail & mal. professionnelles				3 263.34	0.9000
Retraite					
Sécurité Sociale plafonnée	3 263.34	6.9000	225.17	3 263.34	8.5500
Sécurité Sociale déplafonnée	3 263.34	0.4000	13.05	3 263.34	1.9000
Complémentaire Tranche 1	3 263.34	4.0100	130.86	3 263.34	6.0100
Famille					
Assurance chômage					
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.					
Union sociale				3 263.34	0.3000
Cotisation CE					9.79
Coprégif				4 159.00	0.4000
Autres contributions dues par l'employeur					
Autres contributions dues par l'employeur				3 263.34	1.1160
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu	3 206.23	6.8000	218.02		
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu	3 206.23	2.9000	92.98		
Total des cotisations et contributions				680.08	1 112.45
Net à payer avant impôt sur le revenu				2 583.26	
dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie	48.29				
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS	2 676.24		- 5.5000	147.19	
Taux personnalisé					
Net payé				2 436.07	

			Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allègements
Mensuel			3 263.34	3 377.00	2 676.24	1 112.45	4 375.79	4 375.79	254.54
Annuel			23 402.34	27 016.00	19 192.04	8 008.12	31 410.46	31 410.46	1 825.41
	Congés N-1	Congés N							
Acquis	56.00	7.50							
Pris	11.00								
Solde	45.00	7.50							
								Net payé : 2 436.07 euros	
								Paiement le 31/08/2019 par Virement	